



سید جواد هاشمی:
**تلویزیون
در سریال‌های سیاسی
غرق شده است**

صفحه ۸



استاندار فارس تأکید کرد:
**هیچ سازمانی حق ندارد چوب
لای چرخ سرمایه‌گذار بگذارد**
مدیریت تعاملی با رعایت خط قرمزها
در دستور کار باشد
نگاه به سرمایه‌گذاری باید تغییر کند
صفحه ۴



تولودaily@gmail.com

www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

پنجشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۰ - ۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۲ - ۱۳ ژانویه ۲۰۲۲ - سال بیست‌وهفتم - شماره ۲۲۷۱ - ۲۲۷۱ - ۸۰۰۰ تومان

۱۵۰ میلیون آزمون تا سال ۲۰۵۰

خطر جدی افزایش ابتلا به آزمون در جهان تا سه دهه آینده

۲

رئیس مرکز تا عنوان کرد:

**جلوگیری از فساد با اجرایی شدن
فرآیند منع هوشمند مداخله کارمندان
در معاملات دولتی**

۲

**دولت شرایط «انتصاب مدیران»
را تعیین کرد**

۲

وزارت خارجه آمریکا:

**از آغاز دور هشتم مذاکرات وین،
پیشرفت نسبتاً کمی داشته ایم**

۲

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

**مدارس فارس با رعایت کامل
دستورالعمل‌های بهداشتی آماده پذیرش
دانش آموزان هستند**

اولیای دانش آموزان از بابت رعایت پروتکل‌های بهداشتی
توسط مدارس آسوده‌خاطر باشند

۴

رئیس جمهور:

نظام پرداخت حقوق باید فوری و بر مبنای عدالت اصلاح شود

لازم است کارگروهی تشکیل شود تا در یک بازه زمانی کوتاه قانون جدید، واحد و عادلانه‌ای برای پرداخت حقوق تدوین کند و این قانون پس از تصویب در مجلس تمام قوانین و مقررات متعدد فعلی در پرداخت حقوق و مزایا در دستگاه‌های مختلف را ملغی اعلام کند

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



سخنگوی کمیسیون تلفیق:
**دولت رسماً اعلام کرد
سال ۱۴۰۱ ارزش ترجیحی
(۴۲۰۰ تومانی)
نداریم**

صفحه ۱

شهردار بندرعباس:

**به دنبال اتمام پروژه‌های
راکد سرمایه‌گذاری شهرداری
بندرعباس هستیم**

صفحه ۳

**آخرین مهلت بخشودگی جرائم
معوق رانندگی اعلام شد**

صفحه ۲

انتقاد شدید پلیس راهور از خودروسازان:

در تصادف زنجیره‌ای بهبهان، ایربگ هیچ کدام از خودروها کار نکرد

باید خودروسازها در این حادثه به مراجع قضایی معرفی شوند



رئیس پلیس راهور گفت: در تصادف زنجیره‌ای بهبهان هیچ کدام از ایربگ‌های خودروها باز نشده بود، چرا خودروسازان ارباب مرگ تولید می‌کنند؟

به گزارش رویداد۲۴، سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور در ششمین مرحله از آزمایش توان و تحرک عملیاتی پلیس راهور گفت: امروز نه تنها در کشور ما بلکه در تمام جوامع همه به نوعی کاربر ترافیک هستند؛ ۳۷ میلیون وسیله نقلیه و ۴۴ میلیون راننده در کشور داریم. وی گفت: ۳۲ درصد از فوتی‌های تصادفات سرنشینان وسایل و ۲۵ درصد رانندگان هستند، همچنین موتورسیکلت‌سواران ۲۴ درصد و عابرین پیاده سهم ۱۹ درصدی دارند.

هادیانفر بیان کرد: پلیس ناظم و ناظر ترافیک است، ما قوه قهریه نظام هستیم و طبق اختیاراتی که داریم نسبت به برخورد با متخلفان برخورد خواهیم کرد.

رئیس پلیس راهور گفت: سومین عامل مرگ و میر تصادفات است، کرنا در روزهای پایانی است اما تصادفات همواره بوده و هست. وی ادامه داد: در بعضی از روزها تا ۶۰ نفر فوتی در تصادفات داریم و بین ۲۰ تا ۲۵ نفر مجروح داریم؛ علیرغم اینکه در سال ۹۸ کاهش چشمگیر فوتی‌های تصادفات را داشتیم اما امسال با رشد ۱۲ درصدی تردها ۱۱ هزار و ۱۴۷ نفر جان باخته و ۲۶۱ هزار نفر مجروح و معلول داشته‌ایم و تعداد جان‌باختگان متأسفانه رشد داشته است.

هادیانفر گفت: ما در ۶ دوره ناوگان را بازسازی و نوسازی کرده‌ایم. همچنین به ازای هر جان باخته در تصادفات ۵.۴ میلیارد تومان خسارت

۱۸۰ نماینده مجلس:

دولت و دستگاه قضایی، برای برخورد با سوء استفاده از فضای مجازی

معطل قانون نماند



اقدام نماید.

به گزارش ایسنا، یازدهمین نشست کمیسیون مشترک طرح حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی فضای مجازی در روز دوشنبه (۶ دی ماه) در حالی برگزار شد که اعضای این کمیسیون با انتقاد از نامه مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی درباره ایرادات طرح موسوم به «صیانت»، عنوان طرح را به «نظام تنظیم مقررات خدمات فضای مجازی» تغییر دادند و نسخه جدید آن را منتشر کردند.

«سیدگی به اشاعه انواع هتاک، افتراء، اکاذیب علیه مقدسات و اعتقادات، فرهنگ و ثبات اجتماعی انجام می‌گیرد را موقوف به تصویب قانون حمایت از کاربران نکنند و با اتکا به وظایف ذاتی خود در جلوگیری از این تجاوز به حقوق عمومی اقدام نمایند.»

۱۸۰ نماینده مجلس در بیانیه‌ای از قوه مجریه و قضائیه خواستند که با «سوءاستفاده از امکانات فضای مجازی» برخورد کنند و منتظر قانون «حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی فضای مجازی» نباشند.

به گزارش ایسنا، علی کریمی فیروزجانی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، بیانیه ۱۸۰ نماینده مجلس در مورد برخورد با لجام‌گسیختگی فضای مجازی را قرائت کرد.

متن بیانیه به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحيم
از دولت و دستگاه قضایی انتظار داریم، رسیدگی به پوشش بی‌امانی که با سوءاستفاده از امکانات فضای مجازی و اشاعه انواع هتاک، افتراء، اکاذیب علیه مقدسات و اعتقادات، فرهنگ و ثبات اجتماعی انجام می‌گیرد را موقوف به تصویب قانون حمایت از کاربران نکنند و با اتکا به وظایف ذاتی خود در جلوگیری از این تجاوز به حقوق عمومی

رئیس جمهور:

نظام پرداخت حقوق باید فوری و بر مبنای عدالت اصلاح شود

لازم است کارگروهی تشکیل شود تا در یک بازه زمانی کوتاه قانون جدید، واحد و عادلانه‌ای برای پرداخت حقوق تدوین کند و این قانون پس از تصویب در مجلس تمام قوانین و مقررات متعدد فعلی در پرداخت حقوق و مزایا در دستگاه‌های مختلف را ملغی اعلام کند

و صاحب‌نظران مرتبط با حوزه کاری خود، حتی کسانی که با سلیقه دولت مخالفت دارند، در ارتباط مستمر باشند و تصریح کرد: نباید هیچ کدام از دستگاه‌های دولتی از ارتباط با جامعه نجبانی مرتبط با حوزه مدیریت خود غفلت کنند و باید به شکل مستمر جلسات گفتگو و مشورت با صاحب‌نظران عرصه کاری خود داشته باشند.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت تدوین و اجرای نظام عادلانه پرداخت حقوق تأکید و خاطرنشان کرد: به عنوان دولت سیزدهم با توجه به شعارها و رویکردهای این دولت باید نظام پرداخت حقوق را عادلانه کنیم. آنچه امروز اجرا می‌شود غلبه چانه‌زنی در نظام پرداخت حقوق است که باید در چارچوب یک نظام پرداخت هماهنگ و عادلانه اصلاح شود.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: لازم است کارگروهی تشکیل شود تا در یک بازه زمانی کوتاه قانون جدید، واحد و عادلانه‌ای برای پرداخت حقوق تدوین کند و این قانون پس از تصویب در مجلس تمام قوانین و مقررات متعدد فعلی در پرداخت حقوق و مزایا در دستگاه‌های مختلف را ملغی اعلام کند.

رئیس‌جمهور خطاب به مسئولان ذریبط با تأکید بر اینکه به هیچ وجه اجازه ندهید قیمت کالای افزایش پیدا کند، گفت: دستگاه‌های مختلف هر امکاناتی اعم از نیرو و اختیارات که نیاز دارند اعلام کنند و در مقابل مکلف هستند که به طور قاطع مانع هرگونه افزایش قیمت شوند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: متأسفانه جریان‌هایی به دنبال ایجاد یأس و ناامیدی در مردم هستند و دستگاه‌های اجرایی و دولتی باید تلاش کنند با گزارش و ارائه اخبار آنچه انجام شده است و نه آنچه قرار است انجام شود، مردم را نسبت به آینده کشور امیدوارتر کنند.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید

سخنگوی کمیسیون تلفیق:

دولت رسماً اعلام کرد سال ۱۴۰۱ ارزش ترجیحی (۴۲۰۰ تومانی) نداریم

ارز ترجیحی به منابع عمومی فشار وارد شده است. سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ ادامه داد: دولت برای سال آینده ۲۵۰ هزار میلیارد تومان برای یارانه و بن کارت در ازای حذف ارز ترجیحی اعتبار گذاشته است که در دو سه ماه اول سال آینده، به صورت نقدی و بعد از آن با بن کارت و کارت‌های الکترونیک پرداخت می‌شود.

زارع همچنین خاطرنشان کرد: وزارت بهداشت به کمیسیون تلفیق پیشنهاد داده است که برای بیماران مزمن و حاد، کارت هوشمند ارائه شود تا مابه‌التفاوت هزینه‌های آن‌ها از طریق این کارت‌ها پرداخت شود.

وی تصریح کرد: برخی همکاران هنوز درخصوص حذف ارز ترجیحی قانع نشده‌اند و لذا همچنان در حال بررسی سازوکار این مسئله در کمیسیون تلفیق هستیم تا به جمع‌بندی نهایی برسیم.



رئیس‌جمهور گفت: به عنوان دولت سیزدهم با توجه به شعارها و رویکردهای این دولت باید نظام پرداخت حقوق را عادلانه کنیم. آنچه امروز اجرا می‌شود غلبه چانه‌زنی در نظام پرداخت حقوق است که باید در چارچوب یک نظام پرداخت هماهنگ و عادلانه اصلاح شود.

رئیس‌جمهور از اعضا و کارگزاران دولت خواست تا با نجبگان و صاحب‌نظران مرتبط با حوزه کاری خود، حتی کسانی که با سلیقه دولت مخالفت دارند، در ارتباط مستمر باشند.

به گزارش فارس، سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت با اشاره به تحسین رهبر معظم انقلاب، از خصیصه و شعار مردمی بودن دولت سیزدهم در دیدار ۱۹ دی مردم قم، گفت: همه کارگزاران دولت باید سعی کنند این خصیصه را ادامه داده و به وجه احسن تکمیل کرده و تعالی بخشند.

رئیس‌جمهور از اعضای دولت خواست که علاوه بر جلساتی که با مدیران و کارکنان زیرمجموعه خود برگزار می‌کنند با ارباب‌رجوع و مردمی که به دستگاه‌ها مراجعه می‌کنند نیز ارتباط و دیدار داشته باشند. رئیس‌جمهور از همه کارگزاران دولت خواست تا مردم را به عنوان ناظرانی امین بشناسند و اظهار داشت: اگر گزارشی از سوی مردم به شما رسید حتماً به طور دقیق بررسی کنید و اگر صحیح بود به آن ترتیب اثر دهید. رئیس‌جمهور همچنین از اعضا و کارگزاران دولت خواست تا با نجبگان

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ گفت: در جلسه کمیسیون، دولت رسماً اعلام کرد که سال آینده ارز ترجیحی نداریم و تنها ارز با نرخ ETS (نرخ نزدیک به آزاد) اختصاص می‌یابد.

به گزارش رویداد۲۴، رحیم زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ در حاشیه این کمیسیون در جمع خبرنگاران، از حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیر بهداشت در نشست کمیسیون تلفیق خبر داد و اظهار داشت: با توجه به تصویب کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ در صحن مجلس، این روزها در حال برگزاری جلساتی برای هماهنگی دولت و مجلس درباره جزئیات بودجه هستیم.

وی افزود: در جلسه دولت رسماً اعلام کرد که سال آینده ارز ترجیحی نداریم و تنها ارز با نرخ ETS (نرخ نزدیک به آزاد) اختصاص می‌یابد و دلایلی هم در این رابطه ارائه کرد که تاکنون چه میزان بابت اختصاص